
Администрация Демянского муниципального района 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

«Спортивная школа» 
  

 

ПРИКАЗ 

 

 

25. 05. 2023                                                                                            № 59-од 

п. Демянск 

 

О создании приёмной комиссии 

 

в соответствии с Порядком приема на обучение по дополнительным 

образовательным программам спортивной подготовки, положением о 

приемной комиссии по индивидуальному отбору поступающих на обучение 

по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав приёмной комиссии: 

Председатель комиссии- директор А.П. Петров; 

Заместитель председателя комиссии- заместитель директора по УВР 

Ефимова Т.В.; 

Секретарь комиссии - инструктор – методист Антонова А.А.; 

члены комиссии: 

тренер – преподаватель Никифорова Н.И. 

тренер – преподаватель Галактионов Д.Н. 

тренер – преподаватель Сидоров Н.А. 

2. Установить: 

- регламент работы приёмной комиссии на период приёма документов, 

поступающих на обучение по дополнительным образовательным программам 

спортивной подготовки по видам спорта с 01 июля по 30 августа 2023 года, 

понедельник – пятница 08.30-11.45, 13.30-16.30; 

- срок проведения индивидуального отбора поступающих по 

дополнительным образовательным программам спортивной подготовки по 

видам спорта с 21 по 30 августа 2023 года в соответствии с графиком 

(приложение №1); 

-срок зачисления поступающих на обучение по дополнительным 

образовательным программам спортивной подготовки по видам спорта 01 

сентября 2023 года 

3. Обеспечить функционирование телефонной линии приёмной 

комиссии по номеру 8(81651) 42-194. 

4. Обеспечить Ефимовой Т.В., заместителю директора по УВР, работу 

раздела «Спортивная подготовка» на сайте http://demsport.ucoz.ru 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                  А.П. Петров 

 

http://demsport.ucoz.ru/


Приложение 1 

к приказу от 25.05.2023 №59-од 

 

График проведения индивидуального отбора, поступающих по 

дополнительным образовательным программам спортивной подготовки 
Наименование 

дополнительной 

образовательной 

программы 

спортивной 

подготовки 

Место проведения Дата, время 

проведения 

Дополнительный 

отбор для лиц, не 

участвовавших в 

первоначальном 

индивидуальном 

отборе по 

уважительной 

причине (болезнь 

или иные 

обстоятельства, 

подтверждённые 

документально) 

 

Форма 

индивидуальн

ого отбора 

поступающих 

дополнительная 

образовательная 

программа 

спортивной 

подготовки по виду 

спорта «лыжные 

гонки» 

МАУДО «СШ»  

ул. Черняховского 

д.7 

21.08.2023г, 15.00 

 

30.08.2023г 

 

тестирование 

(испытания)- 

выполнение 

упражнений 

дополнительная 

образовательная 

программа 

спортивной 

подготовки по виду 

спорта «баскетбол» 

МАУДО «СШ»  

ул. Черняховского 

д.7 

22.08.2023г, 15.00 

 

30.08.2023г 

 

тестирование 

(испытания)- 

выполнение 

упражнений 

дополнительная 

образовательная 

программа 

спортивной 

подготовки по виду 

спорта «футбол» 

МАУДО «СШ»  

ул. Черняховского 

д.7 

23.08.2023г, 15.00 

 

30.08.2023г 

 

тестирование 

(испытания)- 

выполнение 

упражнений 

дополнительная 

образовательная 

программа 

спортивной 

подготовки по виду 

спорта 

«пауэрлифтинг» 

МАУДО «СШ»  

ул. Черняховского 

д.7 

24.08.2023г, 10.00 

 

30.08.2023г 

 

тестирование 

(испытания)- 

выполнение 

упражнений 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


